第 57回大阪市港湾審議会 議事要旨

１．日  時：平成 25年 11月 18日（月） 11時 03分～11時 57分

２．場  所：ＡＴＣ Ｏ'ｓ棟南館 6階 「コンベンションルーム２」

３．出席委員：

  竹林会長、中嶋委員、田中委員、安積委員、善本委員、村井(康)委員、黒坂委員、

  李委員、井上委員、市位委員、川本委員、灘本委員、溝江委員、小嶋委員、

  北村委員、村井(五)委員、山田委員（代理 宮本氏）、池内委員（代理 中本氏）

  大久保委員（代理 北村氏）、川名委員（代理 辰巳氏）、村上委員（代理 中田氏）

  漆畑委員

４．議  事：大阪港臨港地区分区の変更

５．議事要旨：

  港湾管理者より「大阪港臨港地区分区の変更」に関する説明を行い、審議の結果、「原

案のとおり適当である」と答申された。

６．会議資料：

 （１）大阪港臨港地区分区の変更（案）

 （２）大阪港臨港地区分区の変更について（案） ～説明資料～